
 

 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Θεσσαλονίκη, 29/12/2020 
Αριθμ. Πρωτ.: 24399 

 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών 

και διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και 

Λειτουργία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν.4728/2020 (Α΄186)  

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (Α΄207)  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Ειδικής Αγωγής». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ. 350/51/139940/124050/Ε3/14.10.2020 Κ.Υ.Α. της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων και Υπουργού Επικρατείας, με θέμα «Εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, 

καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ. 350/141806/Ε3/16.10.2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, ,καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/81/175031/Ε3/23.12.2020 Απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Βούλα Φιριπή, Βέτα 

Καρανάσιου 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΖΒΞ46ΜΤΛΗ-ΥΕ9



 

 

για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτοκόλλου 24338/28.12.2020 Πρόσκληση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Διενέργεια κλήρωσης ισοψηφισάντων 

υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Το από 29/12/2020 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων για 

τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις 

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

 

ΔΑΚΕ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 205 

ΒΑΪΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 91 

ΣΑΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 25 

ΒΟΥΡΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 16 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 13 

ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 12 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗΜΗΡΙΟΥ 12 

ΜΠΙΣΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 11 

ΔΑΝΔΙΚΑΣ ΧΡΗΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 10 

ΤΣΟΚΑΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 8 

ΧΑΛΑΤΖΙΑΝ ΠΑΥΛΟΣ - ΜΠΟΓΟΣ του ΜΗΝΑ - ΠΑΡΟΥΝΑΚ 8 

ΠΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΡΑΛΛΗ 7 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΣΩΚΡΑΤΗ 6 

ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 

ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5 

ΔΑΛΑΚΑ ΕΥΓΕΝΕΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5 

ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΘΩΜΑ 5 

ΔΡΟΥΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 5 

ΠΑΠΑΡΔΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 5 

ΑΔΑ: ΨΖΒΞ46ΜΤΛΗ-ΥΕ9



 

 

 
 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 4 

ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4 

ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 4 

ΕΡΚΟΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ 4 

ΚΕΤΣΕΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΠΕΤΡΟΥ 4 

ΛΥΚΑΡΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4 

ΤΑΞΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4 

ΓΟΥΤΑΚΟΛΗ ΧΡΥΣΗ (ΧΡΥΣΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3 

ΚΟΥΜΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 3 

ΜΗΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3 

ΜΠΟΥΚΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 3 

ΝΙΚΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3 

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 3 

ΣΕΛΙΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 3 

ΣΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 3 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 2 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 2 

ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 2 

ΔΕΛΗΚΩΣΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 2 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2 

ΚΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΙΑΝΝΙΟΥ 2 

ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 2 

ΚΟΥΣΟΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ 2 

ΤΡΙΓΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2 

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 2 

ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 1 

ΖΗΣΗ ΘΩΜΑΗ του ΖΗΣΗ 1 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1 

ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΝΑ του ΣΠΥΡΟΥ 1 

ΚΟΡΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1 

ΑΔΑ: ΨΖΒΞ46ΜΤΛΗ-ΥΕ9



 

 

 
 

 

ΚΩΛΕΤΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

ΛΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1 

ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ (ΝΤΙΝΑ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 1 
 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ - ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 40 

ΖΑΓΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΕΝΕΛΑΟΥ 20 

ΣΑΡΑΪΔΑΡΗ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ (ΠΟΠΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5 

ΛΑΘΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4 

ΜΠΙΤΖΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 4 

ΠΕΝΤΕΔΕΚΑ ΑΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3 

ΚΑΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 2 

ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2 

ΜΟΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 2 

ΠΑΝΤΣΙΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (ΧΡΥΣΑ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 1 

ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 1 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1 

ΒΛΑΧΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

ΓΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 1 

ΓΚΑΤΖΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1 

ΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1 

ΖΑΠΡΟΥΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΘΩΜΑ 1 

ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΗΛΙΑ 1 

ΚΩΝΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΧΑΡΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 

ΜΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1 

ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 1 

ΟΡΓΙΑΝΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 1 

ΠΕΤΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 1 

ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 1 

ΣΠΑΪΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 1 

ΣΤΑΪΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

ΑΔΑ: ΨΖΒΞ46ΜΤΛΗ-ΥΕ9



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 
 

 
 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΣΥΝΕΚ) 29 

ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΑΚΗΣ) του ΜΙΧΑΗΛ 19 

ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΝΝΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 3 

ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2 

ΚΑΓΚΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΚΟΜΠΥ 2 

ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 2 

ΑΚΑΝΤΖΙΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1 

ΓΙΓΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

ΙΓΓΙΛΙΣ - ΓΚΙΡΚΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΙΟΡΔΑΝΗ 1 

ΚΑΠΠΑ ΚΟΡΙΝΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1 

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΥΗ) του ΙΩΑΝΝΗ 1 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1 

ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 1 

ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 1 

ΤΖΙΟΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΩΜΑ 1 

ΤΟΚΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ 1 
 
 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Π.Ε.Κ. 24 

ΝΤΟΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 6 

ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 6 

ΤΣΙΡΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 5 

ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 4 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2 

ΜΟΥΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΖΒΞ46ΜΤΛΗ-ΥΕ9



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 1 
 
 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ  ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΤΟ  ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΟΥ 

ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ Π.Α.ΜΕ 

 
 

17 

ΓΚΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 3 

ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2 

ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2 

ΡΟΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 2 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 2 

ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1 

ΓΡΕΒΕΝΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

ΔΕΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 1 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ (ΜΕΛΠΩ) του ΙΩΑΝΝΗ 1 

ΚΑΡΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΛΩΝΑΡΗ 1 

ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

ΜΑΣΤΡΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΡΤΕΜΙΟΥ 1 

ΝΟΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 1 

ΝΟΥΣΙΑ ΜΑΙΡΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1 

ΝΤΑΝΑΣΗ-ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ 1 

ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 1 

ΠΙΠΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

ΣΤΟΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 

ΤΡΑΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ 1 

ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1 

ΤΣΟΥΜΑΚΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ του ΘΩΜΑ 1 

ΤΣΩΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (ΜΟΡΦΩ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1 
 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΖΒΞ46ΜΤΛΗ-ΥΕ9



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 4 

ΠΑΖΑΡΣΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 1 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΙΟΝΑΣ του ΦΩΤΙΟΥ 1 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1 

 
2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης, που προέκυψαν από τις εκλογές της 7.11.2020, των οποίων η θητεία αρχίζει 

τη 1.1.2021 και λήγει στις 31.12.2022 ως εξής: 

2.1. Τον κ. ΒΑΪΤΣΙΔΗ ΧΡΗΣΤΟ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματικό τον κ. ΒΟΥΡΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  

2.2. Την κ. ΣΑΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ,  ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό 

τον κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΖΒΞ46ΜΤΛΗ-ΥΕ9


		2020-12-29T12:24:58+0200
	Athens




